校发〔2014〕2号
关于印发《石曙光校长在2014年第一次科级以上干部大会上的讲话》的通知
各单位、各部门：
现将《石曙光校长在2014年第一次科级以上干部大会上的讲话》印发给你们，望结合实际，认真贯彻落实。
附  件：石曙光校长在2014年第一次科级以上干部大会上的讲话
                             二〇一四年三月五日
主题词：2014年  科级以上干部  工作  讲话  通知
抄  送：吉林省建筑装饰集团
长春建筑学院办公室　　                    2014年3月5日印发

                               （共印3份）

- 2 -